
第５０回東日本大学空手道選手権大会

【 ご宿泊・交通申込要項 】

神奈川県相模原市中央区鹿沼台１－３－１２　ﾊﾟロス竹内ビル３F

担当：比田井(ヒダイ)・田中

TEL 042-786-6155／FAX　042-786-6156
E-MAIL: s.hidai@keio-kanko.co.jp

  神奈川北支店
〒252-0233



【宿泊のご案内】

アクセス（ホテル）

京王観光㈱神奈川北支店

いをさせていただく所存でございますので、ぜひご宿泊・移動の交通機関等のご手配
は弊社へご依頼を賜りますようお願い申し上げます。
　また弊社をご利用中に、大きな地震等、天変地異が発生した場合は、お客様の安全を考慮し、

可能な限りご対応致します。

ご宿泊ホテル：ダイヤモンドホテル半蔵門　　　５月４日～１泊

アクセス（大会会場）

約１０分(乗り換えなし)

　今回、ご案内をさせていただく宿舎については、大会会場までの移動距離及び、利便性を

考慮し、お泊り頂ける宿泊施設をご用意をさせていただきました。
　大会期間中、またその前後に、各チームの皆様が試合に集中できますよう、精一杯お手伝

支店長　小林　弘一

料金
１泊朝付き

シングル

敬具　　　　　

第５０回東日本大学空手道選手権大会

ご宿泊・交通手配についてのご案内　　

　拝啓

半蔵門駅より徒歩１分

　早春の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜
わり、厚く御礼申し上げます。
　このたび、201４年５月５日（月）に｢第５０回東日本大学空手道選手権大会｣が
開催されますことを心よりお喜び申し上げます。

￥７９００円

【お申込期限】

【予約確認書の送付および旅行代金のご精算】

【お申込後のご変更、お取消について】

競技担当：比田井　将　　　

(お電話でのお申込みは、田中・佐藤までお願い申し上げます)

ご協力お願いいたします。

営業時間：09:00 ～ 18:00（土日祝日休業）

【取扱い旅行会社・お問い合わせ先】
〒252-0233神奈川県相模原市中央区鹿沼台1-3-12　パロス竹内ビル３Ｆ
京王観光株式会社 神奈川北支店

４月１８日（金）18：00　締切　

ご返金につきましては、取消料、送金手数料を差引かせていただき、大会終了後にご指定
の口座にご返金いたします。

TEL 042-786-6155／FAX 042-786-6156
E-MAIL: s.hidai@keio-kanko.co.jp

『予約確認書/ご請求書』をお申込み完了後皆様のお手元に郵送いたします。

＊締切日以降のお申し込みはお電話でご連絡ください。可能な限り、ご対応致します

代金の支払いは銀行振込にてお願い申し上げます。（振込手数料はご負担ください。）

お申込後のご変更およびお取消につきましては、必ずＦＡＸまたはメールにてお願いいたします。

今大会中の特別料金です 半蔵門駅＝〈東京メトロ〉＝九段下駅

￥７９００円

約１０分(乗り換えなし)
ホテルから徒歩でも可能です

（約２０分）

＊ＧＷ期間のため、お部屋の数に限りがございます

ツイン



航空機

航空機は、航空会社、出発地、日にち、フライト時間によって料金が様々ですので、お客様のご希
望のフライトを伺って料金を算出させていただきます。5名以上の人数が集まれば団体割引をご利
用になれます。個人で参加されるお客様でも航空会社ごとの各種割引（先得・特割etc）もございま
すので、個人のお客様も是非ご相談下さい。

貸切バスは、配車場所･時間、移動距離、バスタイプによって料金が様々ですので、お客様のご要
望をお聞きした上で適切なバスを選び、料金を算出させていただきます。

JR

貸切バス＆夜行ﾊﾞｽ

JRは、引率者1名以上＋学生8名以上集まれば学生団体割引（乗車運賃学生50％・引率３０％割
引）がご利用になれます。団体でではない個人で参加されるお客様でも通常の学割をご利用になれ
ますので是非お申し込み下さい。＊団体割引は日程や列車の混雑状況で手配できない場合もござい
ます

☆貸切バスは小型２１人乗り、中型２８人乗り、大型５３人乗り（補助席含む）と、タイ
プが様々です。ご人数によりお選びいただけます

☆会場までの交通機関の手配は、早めに手配することをオススメ致します☆

移動手段について

望をお聞きした上で適切なバスを選び、料金を算出させていただきます。
大人数での移動は、荷物も積め、ご指定場所から出発できる貸切バスをオススメしますので是非お
問い合わせ下さい。夜行バスももちろん承ります。（京王ｸﾞﾙｰﾌﾟの京王バスは九州/西日本～都内
の路線を中心に夜行の高速バスを走らせておりますので、こちらもご相談下さい）

＊JRは９名以上、航空機は５名以上から団体料金での手配が可能となります。
＊出発場所・ご人数にもよりますが、貸切バスをご利用する場合が一番安くなる場合もご
ざいます。貸切バスをご希望の場合は、まずはお見積りをお出しいたしますので、お気軽
にお問合わせください。



宿泊月日 監督（男） 監督（女） 男子選手 女子選手 その他（男） その他（女） 合計人数

例）５月４日 2 5 5 12

乗車日時 希望列車名、便名 現地希望到着時間 大人 学生 合計人数

5/４（記入例） ＪＡＬ504 10:00 2 10 12

口座名義人 連絡先 ＴＥＬ（携帯）

ＦＡＸ

申込先　京王観光（株）神奈川北支店　　　

　　〒252-0233　神奈川県相模原市中央区鹿沼台１－３－１２パロス竹内ビル３Ｆ

ＴＥＬ042-786-6155　　　ＦＡＸ042-786-6156

支店

口座番号（普通・当座）　　　　　　　　　番 当大会担当者名

メールでの申込先　　　s.hidai@keio-kanko.co.jp

ＦＡＸ又はメールにてお申し込みください

パソコンＥ－ｍａｉｌ

当大会担当者住所（書類などの送り先）

４）人数減等の時の返金振込先 大学名、クラブ名

銀行 学校（クラブ）所在地

＊新幹線から乗り継ぎなどは２段に分けてご記入ください

３）ご質問事項

＊人数が未定の場合、予想最大人数をご記入ください

２）航空機、ＪＲ、貸切バスなど利用希望交通機関
＊便や列車名が決まっていない場合は、往路は現地希望到着時間、復路の場合は現地希望出発時間をご記入ください

乗車（搭乗）区間

千歳⇒羽田

希望ルーム数

シングル　　　　　ルーム　　　：　　　ツイン　　　　　ルーム

第５０回東日本大学空手道選手権大会　ご宿泊お申込書

１）宿泊施設 ダイヤモンドホテル半蔵門


